
頁

執行日 令和 6年 5月31日 都市魅力部文化スポーツ推進室

予定価格 （税抜）

¥379,000

¥6,900,000

令和 6年 5月31日

辞退

（税込）

グリーンシステム（株）

執行結果

住所

¥4,169,000

6

契約者

契約金額

9

1001009635　（株）前田造園　吹田支店

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002911

¥3,790,000

業者名

¥4,300,000

１回目 備考

1 ¥14,750,000

２回目 その他

1000049200　大阪環境整備（株）

1001021224　グリーンシステム（株）

1000222601　田中造園土木（株）　吹田営業

所

1000260300　（株）虎谷造園土木
¥7,500,000

落札

大阪府大阪市西区京町堀１丁目８番１１号

うち消費税相当額

2

1001014223　藤庭園緑化（株）

1000334900　（株）札場造園

落札

3

4

¥8,000,000

辞退

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立中の島スポーツグラウンド樹木伐採業務

令和 6年 6月 5日　から　令和 6年 7月31日　まで

吹田市中の島町６番１号

令和 6年 6月 5日


